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DĖL INFORMACIJOS PASKELBIMO NŽT INTERNETO SVETAINĖJE

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 236
„Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų pardavimo ir nuomos“ 43 punkto nuostatomis
ir Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos
Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. spalio 4 d.
įsakymu  Nr.  3D-452/D1-513  „Dėl  žemės  sklypų  formavimo  ir  pertvarkymo  projektų  rengimo
taisyklių  patvirtinimo“,  prašau  Jūsų  Nacionalinės  žemės  tarnybos  interneto  svetainėje  paskelbti
informaciją  dėl  žemės  sklypo  formavimo  ir  pertvarkymo  projekto  rengimo,  kurio  tikslas  –
suformuoti įsiterpusį laisvos valstybės žemės sklypą ir sujungti su besiribojančiu žemės sklypu

Žemės  sklypo,  kadastro  Nr. 5293/0006:153,  esančio  Kauno  r.  sav.,  Zapyškio  sen.,
Dievogalos k., Lakštingalų g. 17, savininkas pateikė prašymą organizuoti žemės sklypų formavimo
ir pertvarkymo projektą, kurio tikslas – įsiterpusio laisvos valstybinės žemės ploto suformavimas ir
sujungimas  su  besiribojančiu  nuosavybės  teise  turimu  žemės  sklypu.  Paslaugos  numeris
žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje – ZSFP-179894.

Nagrinėjamas įsiterpęs laisvos valstybinės žemės plotas tiesiogiai ribojasi su žemės sklypu,
kadastro  Nr.  5293/0006:1028,  esančiu  Kauno  r.  sav.,  Zapyškio  sen.,  Dievogalos  k.  Šio  žemės
sklypo  savininkas  turi  teisę  teikti  prašymą  ir  tapti  iniciatoriais  žemės  sklypo  formavimo  ir
pertvarkymo projekte.

Prašau  savo  valią  dėl  jo  pirkimo  pareikšti  per  20  darbo  dienų  nuo  šios  informacijos
paskelbimo Kauno rajono savivaldybės administracijai, adresu Savanorių pr. 371, 49386 Kaunas.

Daugiau  informacijos  Jums  gali  suteikti  Kauno  rajono  savivaldybės  administracijos
Urbanistikos  skyriaus  vyr.  specialistė  Austėja  Kulbickaitė,  tel.  +370  604  06  398,  el.  paštas
austeja.kulbickaite@krs.lt.
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